ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 036 - 25 DE MARÇO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7F6B3DFB0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

CNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000

Francisco Santos – PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 015.01/2025.

Processo Administrativo Nº 037/2024.

Pregão Eletrônico N° 90028/2024.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de pneus, câmara de ar e protetores,

destinados à Prefeitura Municipal de Francisco Santos/PI, Secretaria Municipal de Assistência

Social, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Saúde e Unidade Mista de

Saúde São Francisco do município de Francisco Santos - PI, quantitativos estimados e

exigências estabelecidas no Termo de Referência – Anexo II deste Edital.

CONTRATANTE: Município de Francisco Santos – PI.

CONTRATADA: CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E LUBRIFICANTES LTDA -

EPP, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 09.017.325/0001-51, estabelecida na cidade de Curitiba/PR,

à Av. Marechal Floriano Peixoto, n° 7779, Boqueirão, CEP: 81.650-000, E mail:

autopecaschevromais@hotmail.com, Telefone: (41) 3076-7210, com o valor R$ 1.372,94 (mil,

trezentos e setenta e dois reais e noventa e quatro centavos), data da assinatura: 25/03/2025,

fim da vigência: 31/12/2025. Espécie: Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo,

menor preço valor por grupo. Signatários: José Edson de Carvalho – Prefeito Municipal, Kaue

Muniz do Amaral – Representante da Empresa.